(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

Objekti i prokurimit: “Shpenzime për sigurimin e jetës të punonjesve të MZSH-së” 

Kodi përkatës në fjalorin e përbashkët të prokurimit (CPV): 66710000‐0 (Shërbime të  

siguracionit të jetës). 

Vlera e fondit limit: 4,999,540 (katër milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e 

dyzet) lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 1 (një) vit/ 12 

(dymbëdhjetë) muaj kalendarike nga data e nënshkrimit të kontratës. 

Në bazë të Nenit 21, pika 2, të Ligjit Nr.162/2020 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar);